СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят девятое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  12.04.2022 г.  №69-178	с. Бакуры

О внесении изменений в Положение о Порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации Бакурского  муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 06.04.2012 № 113

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» и Уставом Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в администрации Бакурского муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 06.04.2012 № 113 (в редакции решения от № 84 от 20.02.2015, далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 13.2.2 раздела 13 Положения признать утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Бакуркого
муниципального образования					И.Г.Казарина